СОВЕТ  НОВОКИРЕМЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                  АКСУБАЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                               РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН

                                                 Р Е Ш Е Н И Е
       № 6                                                              от  10  февраля   2011 года.

«О внесении изменений и дополнений в решение 10 от 22.12.2010 г. "О бюджете Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов".»
         На основании протеста прокуратуры Аксубаевского района на решение 10 от 22.12.2010г. "О бюджете Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района на 2011год и на плановый период 2012 и 2013 годов", Совет Новокиреметского сельского поселения РЕШИЛ:
1.             Утвердить в приложении 3 и 4 к решению о бюджете объемы прогнозируемых доходов единого сельскохозяйственного налога код 1 05 03000 01 0000 в сумме  0 рублей.
2.       Включить в объемы прогнозируемых доходов бюджета на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов государственные пошлины за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления поселения код 30010804020010000110 в сумме 1000 рублей.
3.       Пункт 1 часть 2 подпункт 2 изложить в следующей редакции: "на 2013 год в сумме 3422,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 171,12"
4.   Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Аксубаевского района
5. Контроль за исполнением  решения возложить на заместителя главы Новокиреметского сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава  Новокиреметского
сельского поселения                                                                      И.Р.Шакиров